
UCHWAŁA NR 111/458/2021 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 

Na podstawie § 10 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXV/234/2020 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm. 1)) oraz art. 15zo pkt. 1 ustawy z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1842 z późn. zm.2)) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta 
 

3) Janina Kwiecień          członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  60 630 zł do kwoty 162 475 838  zł       

2) wydatki budżetu o kwotę   60 630 zł do kwoty 162 475 838 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta 

 
Bogdan Łapa 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649 i poz. 2020 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i poz. 2320. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1842; zm.: Dz. U. z 2020 r. 

poz. 374, poz. 1639, poz. 2112, poz. 2123, poz. 2157, poz. 2255, poz. 2275, poz. 2320, poz. 2327, poz. 2338, 
poz. 2361 i poz. 2401 oraz z 2021 r. poz. 11. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C5887BF-3917-47CA-B56C-04BF76D19BD3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 111/458/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 60 630 zł do kwoty 162 475 838 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
852 85220 2310 0  11 930 11 930 
853 85333 2690 396 400  17 500 413 900 
854 85406 2710 0  31 200 31 200 

Razem  0 60 630  

   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 60 630 zł do kwoty 162 475 838 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się 
plan po 

zmianach 
600 60014 4270 2 845 000 260 000  2 585 000 

  4300 1 690 000  260 000 1 950 000 
750 75075 4300 250 000 45 039  204 961 

  4430 41 548  45 039 86 587 
754 75411 4060 92 911 92 911  0 

  4210 56 732  44 911 101 643 
  4230 1 000  2 000 3 000 
  4260 30 000  30 000 60 000 
  4280 15 000  3 000 18 000 
  4300 10 000  5 000 15 000 
  4360 3 000  5 000 8 000 
  4410 1 000  1 000 2 000 
  4430 2 000  2 000 4 000 

758 75818 4810* 708 719 30 836  677 883 
801 80146 4700 220 000 220 000 250 836 250 836 
852 85202 4010 2 834 992 30  2 834 962 

  4040 207 380  30 207 410 
 85220 4170 30 840  11 930 42 770 

853 85333 4300 110 360 18 000 17 500 109 860 
  6060 0  18 000 18 000 

854 85406 4170 1 500  31 200 32 700 
 85446 4700 61 349 30 513 30 513 61 349 

Razem  697 329 757 959  

- rezerwa oświatowa - *

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C5887BF-3917-47CA-B56C-04BF76D19BD3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 111/458/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 

Dokonuje się przesunięć po stronie wydatków w zadaniach zleconych. 
 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75411 4060 92 911 92 911  0 

  4210 56 732  44 911 101 643 
  4230 1 000  2 000 3 000 
  4260 30 000  30 000 60 000 
  4280 15 000  3 000 18 000 
  4300 10 000  5 000 15 000 
  4360 3 000  5 000 8 000 
  4410 1 000  1 000 2 000 
  4430 2 000  2 000 4 000 

Razem  92 911 92 911  

ZW/KK/19.01.2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C5887BF-3917-47CA-B56C-04BF76D19BD3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Tiret - (1)

	Załącznik 2

